ESTADO DE ACTIVIDADES

IAPAF JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE EL FUERTE

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

JUNTABUNICIL B KA R (Cifras en Pesos)
ACANTARILAD D€ B FIERTE
IC-EA-01-2212
Concepto 2022 2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

48,887,367.18

12,946,200.33

11,648,100.02

0.00
0.00
0.00
0.00
295.17

73,481,962.70

27,751,569.33
4,108,165.54
27,946,820.74

0.00
0.00
0.00
767,866.90
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

37,733,200.12

0.00

4,800,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
2,158.13

42,535,358.25

24,462,908.71
4,258,723.46
16,453,257.92

0.00
0.00
0.00
695,738.37
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Pagina 1 de 2



ESTADO DE ACTIVIDADES

APAF JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE EL FUERTE
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

JUNTABUNICIL B KA R (Cifras en Pesos)
YAICATARLLAN) De B FIERE
IC-EA-01-2212
Concepto 2022 2021

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 5,319,453.82 5,376,718.76
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable 0.00 0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas 65,893,876.33 51,247,347.22
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 7,588,086.37 -8,711,988.97

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

ING. JESUS GUADALUPE GUZMAN AYALA L.C. SANTAALEJANDRA GASTELUM OCHOA

GERENTE GENERAL GERENTE ADMINISTRATIVO
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